
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie Powiatu

Na podstawie art. 30a ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi „Raportu o stanie Powiatu Częstochowskiego” zwanego dalej 
„Raportem”.

§ 2. Zarząd Powiatu w Raporcie  powinien uwzględnić w szczególności informacje niezbędne do uzyskania 
dokładnego i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Powiatu Częstochowskiego.

§ 3. Raport zawiera analizę działalności Zarządu Powiatu Częstochowskiego w obszarach:

1) stan finansów Powiatu

2) stan mienia komunalnego

3) funkcjonowanie jednostek organizacyjnych Powiatu

4) wspieranie rodziny, pieczy zastępczej oraz osób niepełnosprawnych

5) edukacja, kultura i sport

6) ochrona zdrowia

7) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

8) rynek pracy

9) współpraca z organizacjami pozarządowymi

10) działalność inwestycyjna Powiatu

11) pozyskane przez Powiat środki zewnętrzne

12) realizacja programów i strategii

13) realizacja uchwał Rady Powiatu Częstochowskiego

14) współpraca z innymi organizacjami samorządowymi

§ 4. Raport po przedłożeniu Radzie Powiatu Częstochowskiego podlega w terminie nie dłuższym niż 3 dni 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Kubat

Id: 84D996A1-47C2-466B-9FED-9BDC58F38F75. Podpisany Strona 1




